◆諏訪圏ものづくり推進機構 に入会ご希望の方は、この

入会申込用紙に必要事項をご記の上、事務局宛にＦＡＸでお

送り下さい。

◆後日、入会金・年会費のご請求書をお送りしますので、指

定口座へお振込み下さい

特定非営利活動法人 諏訪圏ものづくり推進機構

入 会 申 込 書
【法人正会員・個人正会員・賛助会員 共用】

特定非営利活動法人 諏訪圏ものづくり推進機構 理事長 殿

特定非営利活動法人 諏訪圏ものづくり推進機構の目的に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

■会員の種類（該当する会員の種類に○をつけ、会費口数をご記入下さい。会費口数は別紙参照）

会員の種類 ○を記入 会費口数

法人正会員

個人正会員

賛助会員

■会員情報

フ リ ガ ナ

資本金  法  人  名

(または 個人名)

印

住     所

〒

代表者役職・氏名

（氏名にふりがなを記載願います）

ＵＲＬ

TEL/FAX

情報提供等

ご連絡ご担当者

役職・氏名

（氏名にふりがなを記載願います）

E-mail※

※NPO諏訪圏ものづくり推進機構ではメールマガジンにて情報発信をしています。ご希望される方はチェックをお願いします

 メールマガジンの配信を        希望する

事務局使用欄

受付担当：                      会員№：

（ 登録： データ □   FAX □  メルマガ □ ）

151102

ＦＡＸ：０２６６－５４－５１３３

特定非営利活動法人 諏訪圏ものづくり推進機構

〒392-0023 長野県諏訪市小和田南14-7(諏訪商工会館2階)

TEL:0266-54-2588  FAX:0266-54-5133

ＮＰＯ諏訪圏ものづくり推進機構 会費規定

H17.4.1現在

法

人

正

会

員

(1) 諏訪地域に、本社または支社･営業所等の活動拠点を置く、営利

法人、中小企業支援団体、公的機関、地方公共団体、大学、等。

(2) 当会に賛同し、この法人の活動及び事業を推進し、 (1)と協力

関係を有する、営利法人、中小企業支援団体、公的機関、地方公

共団体、大学、等。

入会金        １０,０００円（入会年度のみ）

年会費 一口  ２０,０００円（一口以上）

年会費口数の目安

資本金 口数目安

～１千万円 １口 以上

１千万円超 ～ ５千万円 ２口 以上

５千万円超 ～ １億円 ３口 以上

１億円超 ～ ３億円 ５口 以上

３億円超 ７口 以上

公的機関等で資本金(または相当する項目)がない場合は、

上記限りではない

個
人

正
会
員

(1)諏訪地域に、活動拠点を置く個人事業主

(2)当会に賛同し、この法人の活動及び事業を推進する個人

入会金          ５,０００円

年会費 一口  １０,０００円(一口以上)

賛
助
会
員

諏訪地域に活動拠点を有さないが、この法人の活動及び事業を賛助する

法人・団体または個人、等。

入会金                ０円

年会費 一口  ２０,０００円(一口以上)

	ＦＡＸ：０２６６－５４－５１３３